
ZARZĄDZENIE NR 2/2Qd1 
STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia.,. . 

(J 
TLX2Ą.. ...2024 roku 

w sprawie ustalenia pogotowia kasowego na rok 2024 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Ustalam pogotowie kasowe dla jednostki budżetowej - Starostwo Powiatowe w 
Otwocku na 2024 rok w wysokości I .000,00 zł  ( słownie: jeden tysiąc złotych). 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Głównemu Księgowemu. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Krzysztof Szczeri 
„  

SEKPT" )WIATU 

cki 


